АДМИНИСТРАЦИЯ
СУЛУКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Верхнебуреинского муниципального района

Хабаровского края

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 17.10.2022г.  № 68                                                                                           п. Сулук
	О расторжении договора социального найма жилого помещения

На основании, Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решения Верхнебуреинского районного суда Хабаровского края Дело № 2-332/2022 27RS0012-01-2022-000342-89 от 25.04.2022г., вступившего в законную силу 26.05.2022г. и в соответствии с Жилищным кодексом РФ,  п. 4.3. договора социального найма жилого помещения № б/н от 26.11.2010г. «4.3.  Расторжение настоящего Договора по требованию НАЙМОДАТЕЛЯ допускается в судебном порядке в случае:

4.4. не   внесение НАНИМАТЕЛЕМ  платы за жилое помещение и (или) коммунальные услуги в течение более 6 месяцев.»
1. Расторгнуть договор социального найма жилого помещения № б/н от 26.11.2010 г. заключенный с Сошниковым Максимом Викторовичем
2. Считать срок действия договорных отношений истек 17.10.2022 года
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельского поселения

    К.А. Ванюнин